
 

 

 

 Na temelju članka 5. i 6. stavak 2. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba 

u kulturi (Narodne novine RH, br. 83/22), te članka 28. Statuta Grada Solina (Službeni vjesnik 

Grada Solina, broj 7/09, 4/13, 7/13, 3/18, 4/18 – pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), Gradsko vijeće Grada 

Solina, na     sjednici održanoj                   2024.godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjenama  Programa javnih potreba u kulturi  Grada Solina 

za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o izmjenama  Programa javnih potreba u kulturi Grada Solina za 2024. godinu, 

mijenja se Program javnih potreba u kulturi Grada Solina za 2024. godinu (Službeni vjesnik Grada 

Solina broj 10/23). 

 

Članak 2. 

Plan sredstava za sufinanciranje javnih potreba u kulturi Grada Solina za 2024.godinu mijenja se i 

glasi: 

 

RASHODI PLAN POVEĆANJE / 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

I. Redovna djelatnost Javne ustanove u kulturi 

"Zvonimir" Solin                         

 

671.100,00  

 

+45.523,00  

 

716.623,00 

II. Redovna djelatnost Javne ustanove 

"Gradska knjižnica Solin"                                                                         

 

450.000,00  

 

+35.750,00 

 

485.750,00 

III. Promicanje kulturnih potreba Grada                                                        211.800,00  +18.600,00 230.400,00 

1. Institucionalna podrška udrugama u kulturi                                           103.000,00  -500,00  102.500,00  

2. Sufinanciranje kulturnih programa/projekata 

udruga i fizičkih osoba 

53.500,00 -4.900,00 48.600,00 

3. Financiranje troškova vezanih za kulturu i 

kulturne potrebe (prijevoz udruga, zakupnine, 

najamnine te intelektualne i osobne usluge) 

 

34.600,00 

 

/ 

 

34.600,00 

4. Kapitalne donacije udrugama u kulturi 8.000,00 -1.000,00 7.000,00 

5. Potpora terenskoj nastavi studenata na lokalitetu 

Salona (Filozofski fakultet Zagreb, Odsjek za 

arheologiju) 

 

2.700,00 

 

/ 

 

2.700,00 

6. Turistička zajednica Grada Solina – Kongres 

povijesnih gradova 

 

10.000,00 

 

/ 

 

10.000,00 

7. Koncert povodom dana grada Solina  

/ 

 

+25.000,00  

 

25.000,00  

Ukupno planirana sredstva (I+II+III) za 

2024.godinu (€) 1.332.900,00 99.873,00 1.432.773,00 

 

 



 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku Grada Solina. 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Solin,               2024. godine 

 

                                                                                                    PREDSJEDNIK 

                                                                                      GRADSKOG VIJEĆA SOLINA 

       Prof.prim.dr.sc. Zdravko Perko, dr.med. 

                                                                                            

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za javne djelatnosti, ovdje 

2. Upravni odjel za proračun i računovodstvo, ovdje 

3. Upravni odjel za pravne i opće poslove, ovdje 

4. Javna ustanova u kulturi  „Zvonimir" Solin 

5. Gradska knjižnica Solin 

6. Službeni vjesnik Grada Solina x2 

7. Arhiva, ovdje 


